
kavel 8 kavel 7 kavel 6 kavel 5 kavel 4 kavel 3

makelaar

accentlagen

plint metselwerk 
met rollaag

rollaag

kader voorzien 
van muurverf

metselwerk vlak voorzien van muurverf

makelaarmakelaar

colorbelcolorbel

kavel 3

zink

kavel 8

zonnepanelen

kavel 8kavel 7kavel 6kavel 5kavel 4kavel 3

kavel 8 kavel 7 kavel 6 kavel 5 kavel 4 kavel 3

B

MV; toe

FE

buitenlamp op 
schemerschakelaar

C

MV; af

F

technische indeling en schema 
aansluitingen keuken conform 
opgave keukenleverancier

TH

C

D

wtw

RM

MV; af

D

E

A

E

B

MV; af

MV; toe

MV; toe

A

RM

MV; toe

G

G

B

MV; toe

buitenlamp op 
schemerschakelaar

C

MV; af

technische indeling en schema 
aansluitingen keuken conform 

opgave keukenleverancier

TH

C

D

wtw

RM

MV; af

D

E

A

E

B

MV; af

MV; toe

MV; toe

A

RM

MV; toe

G

G

B

MV; toe

buitenlamp op 
schemerschakelaar

C

MV; af

technische indeling en schema 
aansluitingen keuken conform 
opgave keukenleverancier

TH

C

D

wtw

RM

MV; af

D

E

A

E

B

MV; af

MV; toe

MV; toe

A

RM

MV; toe

G

G

b
u
it
e
n
la

m
p
 o

p
 

sc
h
e
m

e
rs

ch
a
ke

la
a
r

b
u
it
e
n
la

m
p
 o

p
 

sc
h
e
m

e
rs

ch
a
ke

la
a
r

H H H

V
D

V
D

V
D

H01B00

H02B00 H02B00

H31A00

H30A00

H30A00 H31A00

B

MV; toe

buitenlamp op 
schemerschakelaar

C

MV; af

technische indeling en schema 
aansluitingen keuken conform 

opgave keukenleverancier

TH

C

D

wtw

RM

MV; af

D

E

A

E

B

MV; af

MV; toe

MV; toe

A

RM

MV; toe

G

G

H

V
D

2
3
6
0

1
0
0

9
3
0

1
0
0

8
3
1
0

8
2
5

1
0
0

1
4
3
5

1
0
0

9
3
0

1
0
0

3
6
1
0

1
0
0

4
6
0
0

keuken

mk

eetkamer

trapkast

toilet

hal

woonkamer

mk

keuken

eetkamer

trapkast

toilet

hal

woonkamer

mk

keuken

eetkamer

trapkast

toilet

hal

woonkamer

keuken

eetkamer

keuken

mk

eetkamer

trapkast

toilet

hal

woonkamer

keuken

eetkamer

mkmk

loopdeur

hal

F

zone t.b.v. 
warmtepomp

zone t.b.v. 
warmtepomp

zone t.b.v. 
warmtepomp

zone t.b.v. 
warmtepomp

MV; toe

buitenlamp op 
schemerschakelaar

C

F

technische indeling en schema 
aansluitingen keuken conform 
opgave keukenleverancier

TH
C

wtw

RM

G

A

D

MV; af

MV; toe

A

RM

MV; toe

I

E

D E

MV; af

MV; af

D

V
D

MV; toe

G

TH

wtw

A B

B

I

MV; af
H

dr

w
m

J

J

MV; af

BK

H

el
.r

ad
.

K

WTW

FE

F

F E

F

FE

F

loopdeur

H02S24

H01S24

slaapkamer 1

badkamer

H32B00 H32A00

berging

woonkamer

3100 100 3000

3450 100 2650

3450 100 1485 100 1065

1
1
8
0
0

4800

3820 100 1000 1000 100 3700

4800

3820100100010001003700

4800 4800

4
6
0
0

1
0
0

3
6
1
0

1
0
0

9
3
0

1
0
0

2
3
6
0

8
3
1
0

3
4
9
0

5
8
0
0

1
0
0

3
6
1
0

1
0
0

9
3
0

1
0
0

2
4
1
0

9
5
1
0

3
5
4
0

5
8
0
0

1
0
0

3
6
1
0

1
0
0

9
3
0

1
0
0

2
4
1
0

9
5
1
0

3
5
4
0

4
6
0
0

1
0
0

3
6
1
0

1
0
0

9
3
0

1
0
0

2
3
6
0

3
4
0
0

1
0
0

3
6
1
0

1
0
0

9
3
0

1
0
0

2
4
1
0

7
1
1
0

3
5
4
0

H22A00

optioneel vergroten badkamer

1
0
0

1
6
6
5

1
0
0

3
2
7
0

1
0
0

3
6
0
0

H22A00

hal

MV; toe

buitenlamp op 
schemerschakelaar

C

F

technische indeling en schema 
aansluitingen keuken conform 

opgave keukenleverancier

TH
C

wtw

RM

G

A

D

MV; af

MV; toe

A

RM

MV; toe

I D

V
D

MV; toe

AB

B

I

MV; af

H

dr

w
m

J

J

MV; af

BK

H

el
.r

ad
.

K

WTW

F

E

DE

MV; af

MV; af

TH

wtw

G

Indien optie H02S24 wordt 
gekozen zonder optie H22A00 

worden er twee MV 
toevoerpunten geplaatst

slaapkamer 1

badkamer

berging

woonkamer

34501002643

1
3
0
0
0

31001003000

4
8
0
0

1
0
0

3
2
7
0

1
0
0

1
6
6
5

1
0
0

4
4
5

1
0
0

2
4
2
0

1
3
0
0
0

MV; toe

TH

wtw

MV; af

MV; toe

RM

MV; toe

I

I

M
V

; 
a
f

RM

wandaansluiting
J

wandaansluiting
boven deurkozijn

wandaansluiting
boven deurkozijn

H

pl
af

on
d 

25
00

+
vl

VD

J

K

K

drw
m

MV; af

L L

H

IMV; toe
wandaansluiting

K

verlaagd plafond 2600+vl

MV; toe

TH

wtw

MV; af

MV; toe

RM

MV; toe

I

I
wandaansluiting

J

wandaansluiting
boven deurkozijn

wandaansluiting
boven deurkozijn

H

plafond 2500+
vl

VD

J

K

K

dr w
m

MV; af

LL

H

MV; toe

TH

wtw

MV; af

MV; toe

RM

MV; toe

I

I
wandaansluiting

J

wandaansluiting
boven deurkozijn

wandaansluiting
boven deurkozijn

H
plafond 2500+

vl

VD

J

K

K

dr w
m

MV; af

LL

H

MV; toe

TH

wtw

MV; af

MV; toe

RM

MV; toe

I

I
wandaansluiting

J

wandaansluiting
boven deurkozijn

wandaansluiting
boven deurkozijn

H

pl
af

on
d 

25
00

+
vl

VD

J

K

K

drw
m

MV; af

L L

H

el
.r

ad
.BK BK BKBK

lichtpunt 2300+ lichtpunt 2300+ lichtpunt 2300+lichtpunt 2300+

lichtpunt 2300+

TH

lichtpunt 2300+

TH

lichtpunt 2300+

TH

lichtpunt 2300+

TH

wandaansluiting
in knieschot

wandaansluiting
in knieschot

wandaansluiting
in knieschot

wandaansluiting
in knieschot

el
.r

ad
.

el
.r

ad
.

el
.r

ad
.

I

lichtpunt 2300+ WTWWTW WTW WTW

* *** * * **

** * *
** * *

1500+

2600+

noklijn

2600+

1500+ 

1000+
/ knieschot

1500+

2600+

noklijn

1500+

2600+

1000+ 
/ knieschot

1000+
/ knieschot

1500+

2600+

noklijn

1500+

2600+

1000+ 
/ knieschot

1500+

2600+

noklijn

2600+

1000+
/ knieschot

1500+

2600+

noklijn

1500+

2600+

1000+ 
/ knieschot

1000+
/ knieschot

1500+

2600+

noklijn

1500+

2600+

1000+ 
/ knieschot

2
6
0

0
+

2
6
0

0
+

n
o
kl

ijn

1
5
0
0
+

/ 
kn

ie
sc

h
o
t

1000+ 
/ knieschot

1000+
/ knieschot

1000+
/ knieschot

1500+ 
/ knieschot

1
0
0

0
+

1
0
0

0
+

slaapkamer 1

slaapkamer 2

technische ruimte

badkamer

slaapkamer 1

slaapkamer 2

technische ruimte

badkamer

slaapkamer 1

slaapkamer 2

technische ruimte

badkamer

slaapkamer 1

slaapkamer 2

technische ruimte

badkamer

kavel 8 kavel 7 kavel 6 kavel 5 kavel 4 kavel 3

technische ruimte

technische ruimte

H65S03 H65S03

H66S03 H66S03

H27G00 H27S01

H66S04 H66S04

H65S01

H62AR0

traphek: 1000+vl traphek: 1000+vl traphek: 1000+vltraphek: 1000+vl

badkamerzolder

slaapkamer 2

overloop

slaapkamer 2

zolder

1
0
0

1
2
0
0

1
0
0

2
0
0
0

1
0
0

2600 100 2100 26001002100 260010021002600 100 21004300 100 1800

1000+ 

1
5
0
0
+

/ 
kn

ie
sc

h
o
t

technische ruimte

slaapkamer 1

overloop

slaapkamer 2

technische ruimte

badkamer

slaapkamer 1

overloop

slaapkamer 2

technische ruimte

badkamer

slaapkamer 1

overloop

slaapkamer 2

technische ruimte

badkamer

slaapkamer 1

overloop

slaapkamer 2

technische ruimte

badkamer

technische ruimte

3150 100 2000 100 1000

H62B00

zo
n
e
 t
.b

.v
. 

w
a
rm

te
p
o
m

p
 e

n
 

W
T

W

Mlic
ht

pu
nt

 2
30

0+

MTH

K

L

lichtpunt 2300+

L

TH

MV; toe
wandaansluiting

N

N

el
.r

ad
.

BK

WTW

zone 
t.b.v. 
WTW

zone 
t.b.v. 

WTW

zone 
t.b.v. 
WTW

zone 
t.b.v. 

WTW

MV; af

RM

I MV; toe
wandaansluiting

K

verlaagd plafond 2600+vl

I

lichtpunt 2300+

M
lic

ht
pu

nt
 2

30
0+

M TH
K

L

lichtpunt 2300+

L

TH

MV; toe
wandaansluiting

overloop

N

N

el
.r

ad
.

BK

WTW

1800 100 4300

H63B00

H62A00 H62A00

2400+

2400+

2400+ 2400+ 2400+

ve
rla

ag
d 

pl
af

on
d 

26
00

+
vl

MV; af

2400+ 2400+

ve
rla

ag
d 

pl
af

on
d 

26
00

+
vl M

V
; a

f

zo
n
e
 t
.b

.v
. 

w
a
rm

te
p
o
m

p
 e

n
 

W
T

W

1000 100 2000 100

1
0
0

1
2
0
0

1
0
0

badkamer

RENVOOI

HEMELWATERAFVOERhwa

OPSTELPLAATS WTW-UNITwtw

RM ROOKMELDER

AFZUIGPUNT, MECHANISCHE VENTILATIE, PLAFOND / WAND

DE MAATVOERING EN SYMBOLEN OP DEZE TEKENING ZIJN TER INDICATIE, ER KUNNEN DERHALVE GEEN RECHTEN AAN ONTLEEND 
WORDEN.
DE EXACTE POSITIE VAN HET AFZUIGPUNT (EN) IN BADKAMER, TOILET(TEN) NADER TE BEPALEN DOOR DE INSTALLATEUR.
DE OPSTELPLAATS VAN DE WARMTEPOMP, BOILER (INDIEN VAN TOEPASSING) EN WTW EN DE POSITIE VAN ONTLUCHTING, 
DAKDOORVOEREN EN WTW ROOSTERS NADER TE BEPALEN DOOR DE INSTALLATEUR.
DE WEERGEGEVEN MAATVOERING IS IN MILLIMETERS.
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tekeningnummer

datum

kavelnummer

type

project Wonen onder de Toren te Groessen

15-04-2022

HBO.VK.OP.A

3 t/m 8

Kersenboom en Korenbloem

Optie overzicht

formaat  : A0(1189x841mm)

schaal  1 : 100

voorgevel
schaal  1 : 100

rechter zijgevel
schaal  1 : 100

linker zijgevel
schaal  1 : 100

achtergevel

schaal  1 : 50

begane grond

schaal  1 : 50

eerste verdieping


